
     V Praze dne 25. října 2016
       Č. j.: 2016/124290/CNB/420

ZRUŠENÍ OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČŮ A O VÝBĚRU
NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o zrušení oznámení o vyloučení uchazečů a o výběru 
nejvhodnější nabídky ze dne 19. září 2016 (č.j. 2016/109592/CNB/420) v poptávce „Dodávka 
LCD monitorů“.

Důvodem pro zrušení oznámení o vyloučení uchazečů a o výběru nejvhodnější nabídky ve 
výše uvedené poptávce je skutečnost, že zadavatel obdržel námitky proti Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, spočívající v tom, že první dvě v pořadí hodnocené nabídky (XEVOS 
Solutions s.r.o. a Z + M Partner, spol. s r.o.) nabídly jako technické řešení produkt společnosti 
LG 24MB67PY, který na základě provedeného měření v laboratoři společnosti EIZO Europe 
GmbH (výrobce monitoru EIZO) dokáže měnit jas pouze v rozsahu 65-70 cd/m2 – 250 cd/m2

(ve své technické specifikaci uvádí pouze maximální jas), takže není splněn požadavek 
minimálně nastavitelného jasu na hodnotě 35 cd/m2 (tento požadavek byl zadavatelem 
stanoven v dokumentaci k poptávce).

Stěžovatel tedy uvádí, že monitor nabídnutý v pořadí prvními dvěma uchazeči nesplňuje 
požadavek zadavatele na regulaci jasu v rozmezí 35 cd/m2 až 170 cd/m2, který zadavatel 
uvedl ve svých technických požadavcích.

V zájmu zachování zásady transparentnosti zadavatel zrušil svoje rozhodnutí o vyloučení 
uchazečů a o výběru nejvhodnější nabídky (viz výše), dále zajistí přeměření výše uvedeného 
parametru u monitorů všech uchazečů o zakázku zadavatele, a na tomto základě následně 
provede nové hodnocení nabídek. 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Vladimír Mojžíšek
ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2016-10-26T07:49:45+0200


		2016-10-26T09:02:16+0200




